
Neophotonics PT7320-31-2TP الجدول بيانات

SFP 60 وحدة الإرسال والاستقبالkm SMF 1310nm 3-OC 155M NeoPhotonics أصلي

PT7320-31-2TP

تتوافق أجهزة الإرسال والاستقبال البصرية PT7320-31-2TP NeoPhotonics ذات الشكل الصغير القابل للتوصيل بعامل الشكل (SFP) مع اتفاقية التزويد

المتعدد المصادر القابلة للتوصيل بعامل الشكل الصغير (MSA). يمكن أن يصل جهاز الإرسال والاستقبال 155M SFP إلى 60 كيلومترًا عبر ألياف أحادية

الوضع.

تحديد

PT7320-31-2TP :رقم المنتج

SFP :عامل الشكل

LC :الموصل

معدل البيانات: 0.125 إلى 0.155 جيجابت / ثانية

الوضع: وضع فردي

الطول الموجي: 1310 نانومتر

الألياف: ألياف مزدوجة

المسافة / الوصول: 60 كم / 37 ميل

بنفايات: نعم

شراء على الفور
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